
Temps bruts par classe

Résultats : Autoslalom #5 à Karting Thetford le 04 oct 2014

Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 192 François L Subaru Impreza Bleue 01:16.163 (2c) HP 01:12.015 01:11.250 01:11.219 (1c) 01:08.516 01:08.516

2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 01:19.954 (5c) 01:15.045 (2c) 01:12.299 (1c) 01:12.414 (1c) 01:08.710 01:08.710

3 69 Sébastien J honda Civic noir 01:20.215 01:15.229 01:14.413 01:13.021 HP 01:13.098 01:13.021

4 201 Éric L VW Siroco Bleu 01:25.367 01:19.790 01:17.290 01:16.051 01:16.740 01:15.101 01:15.101

5 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:23.381 (1c) 01:18.769 (1c) 01:21.591 (3c) 01:19.616 (2c) 01:16.236 (1c) 01:19.554 (3c) 01:16.236

6 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:22.134 (2c) 01:17.403 01:18.833 (1c) 01:17.497 HP 01:18.840 01:17.403

7 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:21.359 (1c) 01:19.164 01:19.833 (1c) 01:18.338 01:19.013 (1c) ND 01:18.338

8 224 Simon T Toyota Echo rouge 01:22.759 HP HP 01:20.502 01:20.386 01:19.107 01:19.107

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu 01:25.685 (5c) 01:15.549 01:12.954 01:19.774 (3c) 01:14.140 (1c) 01:20.378 (4c) 01:12.954

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:17.303 (1c) 01:14.964 01:14.470 01:14.790 01:16.332 (1c) 01:15.527 (1c) 01:14.470

3 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge HP 01:17.774 (1c) 01:15.698 01:17.370 (1c) 01:21.191 (3c) 01:15.288 01:15.288

4 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:16.911 HP 01:30.081 (4c) 01:17.734 (1c) 01:18.967 (2c) 01:15.477 01:15.477

5 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir HP 01:22.354 (1c) 01:23.079 (2c) 01:21.483 (2c) 01:19.689 01:16.340 01:16.340

6 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:26.994 (1c) 01:23.436 (1c) 01:21.363 (1c) 01:19.202 01:22.991 (2c) 01:17.780 01:17.780

7 85 Nicolas F Acura RSX bleu HP 01:23.226 (1c) 01:17.886 01:19.850 (1c) 01:18.896 01:20.833 (2c) 01:17.886

8 48 andré p mazda miata noir 01:20.964 01:18.285 01:20.643 (1c) 01:20.355 (1c) 01:18.175 HP 01:18.175

9 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 01:21.059 01:21.399 (1c) 01:19.080 (1c) 01:18.392 HP 01:21.889 (2c) 01:18.392

10 502 Francis B Mazda 3 rouge HP 01:26.365 HP 01:24.860 01:24.401 (1c) 01:21.594 01:21.594

11 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:34.757 (5c) HP HP HP 01:22.958 01:41.687 01:22.958

12 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 01:43.457 01:35.883 01:31.846 (1c) HP 01:28.441 (1c) HP 01:28.441

13 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu HP 01:36.294 (2c) 01:29.728 01:33.339 (1c) 01:31.156 01:30.432 (1c) 01:29.728

14 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona 01:36.634 01:36.639 01:33.007 01:30.119 01:32.871 (1c) 01:32.072 (1c) 01:30.119

15 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc HP HP 01:32.334 (2c) 01:30.367 (1c) HP 01:31.129 (2c) 01:30.367

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 31 Simon G Subaru STI bleu 01:13.724 (2c) 01:10.063 (1c) 01:10.360 (1c) 01:07.640 HP 01:17.534 (1c) 01:07.640

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:12.174 (2c) 01:08.233 HP 01:09.842 (1c) 01:09.286 01:10.668 (1c) 01:08.233

3 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu 01:17.306 (1c) 01:13.686 (1c) 01:11.638 (1c) 01:11.686 (1c) 01:12.029 (1c) 01:09.888 01:09.888

4 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:20.431 (5c) 01:11.283 (1c) HP 01:13.864 (3c) HP 01:12.118 (1c) 01:11.283

5 176 André G Ford Focus Gris 01:14.645 (1c) 01:15.367 (2c) 01:13.164 (1c) 01:11.876 01:14.498 (1c) 01:14.935 (1c) 01:11.876

6 1032 François T Nissan Skyline GTR Blanc 01:14.873 01:17.269 (2c) 01:13.927 01:14.586 (1c) 01:12.718 01:14.383 (1c) 01:12.718

7 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 01:16.354 (1c) HP 01:14.331 01:13.582 01:13.433 01:15.827 (1c) 01:13.433

8 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:21.307 (2c) HP 01:13.500 01:14.802 (1c) HP 01:16.785 01:13.500

9 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:25.403 HP 01:17.460 01:15.935 01:22.991 (1c) 01:20.981 01:15.935

10 13 Guillaume A nissan 240sx noir HP 01:23.585 (1c) 01:23.938 (2c) 01:19.000 01:23.387 01:26.777 01:19.000

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 14 Richard L Audi TT Gris HP 01:12.708 01:11.930 01:13.220 (1c) 01:16.777 (3c) 01:14.194 (2c) 01:11.930

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:17.492 01:18.841 (3c) 01:12.673 01:18.929 (1c) 01:16.507 (2c) ND 01:12.673

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:14.532 (1c) 01:14.071 (1c) HP 01:15.619 (2c) 01:13.527 HP 01:13.527



Temps indexés par classe

3 600 Mathieu P mazda miata noir 01:17.114 01:15.169 01:15.331 01:14.071 01:18.280 (1c) 01:15.979 01:14.071

4 991 Julien M Mazda Miata Rouge 01:22.131 (2c) 01:16.485 01:17.619 (1c) 01:15.142 01:15.807 01:16.361 01:15.142

5 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 01:20.451 (2c) 01:15.323 HP 01:15.837 01:18.684 (1c) 01:15.323

6 909 David G Acura Integra Noir 01:20.457 01:39.702 (4c) 01:17.699 (1c) 01:16.345 (1c) 01:20.694 (1c) 01:21.817 01:16.345

7 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 01:22.106 01:18.558 01:21.681 (2c) 01:17.296 01:23.733 (3c) 01:20.373 (1c) 01:17.296

8 527 Raphael P Acura Integra noire 01:23.297 01:24.444 (1c) 01:19.093 01:19.770 (1c) 01:17.953 01:20.075 01:17.953

9 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 01:21.089 01:21.466 (1c) 01:19.057 01:20.008 (1c) 01:21.686 (1c) 01:20.613 01:19.057

10 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 01:20.697 01:22.605 (2c) 01:19.960 01:22.348 01:23.973 (1c) 01:19.960

11 504 Claude P Mazda miata noir 01:27.665 (2c) HP HP 01:19.963 01:21.226 01:24.143 01:19.963

12 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:24.201 01:26.822 (2c) 01:22.109 01:21.649 01:25.526 (1c) 01:24.506 01:21.649

13 196 Camille G Mazda Miata Rouge 01:26.531 01:26.334 (1c) 01:24.951 01:24.492 (1c) HP 01:29.939 (1c) 01:24.492

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 192 François L Subaru Impreza Bleue 01:09.003 (2c) HP 01:05.245 01:04.552 01:04.524 (1c) 01:02.075 01:02.075 100.0

2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 01:12.438 (5c) 01:07.990 (2c) 01:05.502 (1c) 01:05.607 (1c) 01:02.251 01:02.251 99.7

3 69 Sébastien J honda Civic noir 01:12.674 01:08.157 01:07.418 01:06.157 HP 01:06.226 01:06.157 93.8

4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:10.510 (2c) 01:06.448 01:07.676 (1c) 01:06.529 HP 01:07.682 01:06.448 93.4

5 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:09.845 (1c) 01:07.960 01:08.535 (1c) 01:07.251 01:07.831 (1c) ND 01:07.251 92.3

6 224 Simon T Toyota Echo rouge 01:11.046 HP HP 01:09.109 01:09.009 01:07.911 01:07.911 91.4

7 201 Éric L VW Siroco Bleu 01:17.342 01:12.289 01:10.024 01:08.902 01:09.526 01:08.041 01:08.041 91.2

8 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:15.543 (1c) 01:11.364 (1c) 01:13.921 (3c) 01:12.132 (2c) 01:09.069 (1c) 01:12.075 (3c) 01:09.069 89.9

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:01.298 HP 01:11.794 (4c) 01:01.953 (1c) 01:02.936 (2c) 01:00.155 01:00.155 100.0

2 78
Antoine 
Thomas C

Subaru Sti Bleu 01:11.204 (5c) 01:02.781 01:00.624 01:06.292 (3c) 01:01.610 (1c) 01:06.794 (4c) 01:00.624 99.2

3 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:03.001 (1c) 01:01.095 01:00.693 01:00.953 01:02.210 (1c) 01:01.554 (1c) 01:00.693 99.1

4 85 Nicolas F Acura RSX bleu HP 01:06.331 (1c) 01:02.075 01:03.640 (1c) 01:02.880 01:04.423 (2c) 01:02.075 96.9

5 48 andré p mazda miata noir 01:04.528 01:02.393 01:04.272 (1c) 01:04.042 (1c) 01:02.305 HP 01:02.305 96.5

6 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir HP 01:07.612 (1c) 01:08.207 (2c) 01:06.897 (2c) 01:05.424 01:02.675 01:02.675 96.0

7 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge HP 01:05.563 (1c) 01:03.813 01:05.222 (1c) 01:08.444 (3c) 01:03.467 01:03.467 94.8

8 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 01:06.306 01:06.584 (1c) 01:04.687 (1c) 01:04.124 HP 01:06.985 (2c) 01:04.124 93.8

9 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:12.292 (1c) 01:09.335 (1c) 01:07.612 (1c) 01:05.816 01:08.965 (2c) 01:04.635 01:04.635 93.1

10 502 Francis B Mazda 3 rouge HP 01:08.832 HP 01:07.633 01:07.267 (1c) 01:05.030 01:05.030 92.5

11 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:15.521 (5c) HP HP HP 01:06.117 01:21.044 01:06.117 91.0

12 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu HP 01:16.746 (2c) 01:11.513 01:14.391 (1c) 01:12.651 01:12.074 (1c) 01:11.513 84.1

13 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc HP HP 01:13.590 (2c) 01:12.022 (1c) HP 01:12.629 (2c) 01:12.022 83.5

14 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 01:26.179 01:19.870 01:16.507 (1c) HP 01:13.671 (1c) HP 01:13.671 81.7

15 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona 01:20.496 01:20.500 01:17.474 01:15.069 01:17.361 (1c) 01:16.695 (1c) 01:15.069 80.1

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu 01:04.139 (2c) 01:00.954 (1c) 01:01.213 (1c) 00:58.846 HP 01:07.454 (1c) 00:58.846 100.0

2 176 André G Ford Focus Gris 01:02.252 (1c) 01:02.854 (2c) 01:01.017 (1c) 00:59.943 01:02.129 (1c) 01:02.494 (1c) 00:59.943 98.2

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:03.657 (2c) 01:00.181 HP 01:01.600 (1c) 01:01.110 01:02.329 (1c) 01:00.181 97.8

4 99
Alexandre 
G

Subaru Impreza Bleu 01:07.256 (1c) 01:04.106 (1c) 01:02.325 (1c) 01:02.366 (1c) 01:02.665 (1c) 01:00.802 01:00.802 96.8

5 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:07.808 (2c) HP 01:01.297 01:02.383 (1c) HP 01:04.037 01:01.297 96.0

6 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 01:04.977 (1c) HP 01:03.255 01:02.618 01:02.491 01:04.528 (1c) 01:02.491 94.2

7 1032 François T Nissan Skyline GTR Blanc 01:04.717 01:06.788 (2c) 01:03.899 01:04.469 (1c) 01:02.854 01:04.293 (1c) 01:02.854 93.6

8 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:10.940 (5c) 01:02.871 (1c) HP 01:05.148 (3c) HP 01:03.608 (1c) 01:02.871 93.6

9 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:14.300 HP 01:07.390 01:06.063 01:12.202 (1c) 01:10.453 01:06.063 89.1

10 13 Guillaume A nissan 240sx noir HP 01:11.264 (1c) 01:11.565 (2c) 01:07.355 01:11.095 01:13.986 01:07.355 87.4

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 14 Richard L Audi TT Gris HP 01:02.747 01:02.075 01:03.188 (1c) 01:06.258 (3c) 01:04.029 (2c) 01:02.075 100.0

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:01.637 (1c) 01:01.256 (1c) HP 01:02.536 (2c) 01:00.806 HP 01:00.806 100.0

2 600 Mathieu P mazda miata noir 01:03.927 01:02.315 01:02.449 01:01.404 01:04.894 (1c) 01:02.986 01:01.404 99.0



Temps bruts toutes classes confondues

Temps indexés toutes classes confondues

3 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:05.558 01:06.699 (3c) 01:01.481 01:06.773 (1c) 01:04.724 (2c) ND 01:01.481 98.9

4 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 01:05.766 01:02.924 01:05.426 (2c) 01:01.914 01:07.070 (3c) 01:04.378 (1c) 01:01.914 98.2

5 1 Mathias N Nissan Sentra blanc HP 01:06.532 (2c) 01:02.292 HP 01:02.717 01:05.071 (1c) 01:02.292 97.6

6 991 Julien M Mazda Miata Rouge 01:08.086 (2c) 01:03.406 01:04.346 (1c) 01:02.292 01:02.844 01:03.303 01:02.292 97.6

7 909 David G Acura Integra Noir 01:06.296 01:22.154 (4c) 01:04.023 (1c) 01:02.908 (1c) 01:06.491 (1c) 01:07.417 01:02.908 96.7

8 527 Raphael P Acura Integra noire 01:08.636 01:09.581 (1c) 01:05.172 01:05.730 (1c) 01:04.233 01:05.981 01:04.233 94.7

9 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 01:07.060 01:07.372 (1c) 01:05.380 01:06.166 (1c) 01:07.554 (1c) 01:06.666 01:05.380 93.0

10 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 01:06.494 01:08.066 (2c) 01:05.887 01:07.854 01:09.193 (1c) 01:05.887 92.3

11 504 Claude P Mazda miata noir 01:12.674 (2c) HP HP 01:06.289 01:07.336 01:09.754 01:06.289 91.7

12 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:09.381 01:11.541 (2c) 01:07.657 01:07.278 01:10.473 (1c) 01:09.632 01:07.278 90.4

13 196 Camille G Mazda Miata Rouge 01:11.734 01:11.570 (1c) 01:10.424 01:10.043 (1c) HP 01:14.559 (1c) 01:10.043 86.8

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM Course 01:07.640 100.0

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM Course 01:08.233 99.1

3 192 François L Subaru Impreza Bleue OP XP Course 01:08.516 98.7

4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:08.710 98.4

5 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SM Course 01:09.888 96.8

6 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SSM Course 01:11.283 94.9

7 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF Rue 01:11.876 94.1

8 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP Course 01:11.930 94.0

9 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:12.673 93.1

10 1032 François T Nissan Skyline GTR Blanc MOD SSM Rue 01:12.718 93.0

11 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS Rue 01:12.954 92.7

12 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP Course 01:13.021 92.6

13 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF Course 01:13.433 92.1

14 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF Rue 01:13.500 92.0

15 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX Rue 01:13.527 92.0

16 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:14.071 91.3

17 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Rue 01:14.470 90.8

18 201 Éric L VW Siroco Bleu OP XP Course 01:15.101 90.1

19 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:15.142 90.0

20 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge S SS Rue 01:15.288 89.8

21 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX Rue 01:15.323 89.8

22 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:15.477 89.6

23 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM Course 01:15.935 89.1

24 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:16.236 88.7

25 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:16.340 88.6

26 909 David G Acura Integra Noir ST STC Rue 01:16.345 88.6

27 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF Rue 01:17.296 87.5

28 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP EP Rue 01:17.403 87.4

29 25 Christine D Subaru STI Blanche S BS Rue 01:17.780 87.0

30 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Rue 01:17.886 86.8

31 527 Raphael P Acura Integra noire ST STC Rue 01:17.953 86.8

32 48 andré p mazda miata noir S HS Rue 01:18.175 86.5

33 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP Rue 01:18.338 86.3

34 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S FS Rue 01:18.392 86.3

35 13 Guillaume A nissan 240sx noir MOD SM Rue 01:19.000 85.6

36 36 Richard D Lexus IS300 Rouge ST STX Rue 01:19.057 85.6

37 224 Simon T Toyota Echo rouge OP EP Rue 01:19.107 85.5

38 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:19.960 84.6

39 504 Claude P Mazda miata noir ST STS Rue 01:19.963 84.6

40 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS Rue 01:21.594 82.9

41 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:21.649 82.8

42 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS Rue 01:22.958 81.5

43 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:24.492 80.1

44 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge S AS Rue 01:28.441 76.5

45 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS Rue 01:29.728 75.4

46 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona S AS Rue 01:30.119 75.1

47 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc S HS Rue 01:30.367 74.9

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM 0.87 Course 00:58.846 100.0

2 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF 0.83398 Rue 00:59.943 98.2

3 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.797 Rue 01:00.155 97.8

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM 0.882 Course 01:00.181 97.8

5 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS 0.831 Rue 01:00.624 97.1

6 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.815 Rue 01:00.693 97.0

7 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.87 Course 01:00.802 96.8

8 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX 0.827 Rue 01:00.806 96.8



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

9 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF 0.83398 Rue 01:01.297 96.0

10 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 01:01.404 95.8

11 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 01:01.481 95.7

12 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF 0.801 Rue 01:01.914 95.0

13 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP 0.863 Course 01:02.075 94.8

14 192 François L Subaru Impreza Bleue OP XP 0.906 Course 01:02.075 94.8

15 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.797 Rue 01:02.075 94.8

16 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:02.251 94.5

17 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 01:02.292 94.5

18 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:02.292 94.5

19 48 andré p mazda miata noir S HS 0.797 Rue 01:02.305 94.4

20 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF 0.851 Course 01:02.491 94.2

21 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.821 Rue 01:02.675 93.9

22 1032 François T Nissan Skyline GTR Blanc MOD SSM 0.86436 Rue 01:02.854 93.6

23 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SSM 0.882 Course 01:02.871 93.6

24 909 David G Acura Integra Noir ST STC 0.824 Rue 01:02.908 93.5

25 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge S SS 0.843 Rue 01:03.467 92.7

26 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S FS 0.818 Rue 01:04.124 91.8

27 527 Raphael P Acura Integra noire ST STC 0.824 Rue 01:04.233 91.6

28 25 Christine D Subaru STI Blanche S BS 0.831 Rue 01:04.635 91.0

29 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 01:05.030 90.5

30 36 Richard D Lexus IS300 Rouge ST STX 0.827 Rue 01:05.380 90.0

31 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 01:05.887 89.3

32 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 01:06.063 89.1

33 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 01:06.117 89.0

34 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP 0.906 Course 01:06.157 89.0

35 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 01:06.289 88.8

36 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP EP 0.85848 Rue 01:06.448 88.6

37 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP 0.85848 Rue 01:07.251 87.5

38 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 01:07.278 87.5

39 13 Guillaume A nissan 240sx noir MOD SM 0.8526 Rue 01:07.355 87.4

40 224 Simon T Toyota Echo rouge OP EP 0.85848 Rue 01:07.911 86.7

41 201 Éric L VW Siroco Bleu OP XP 0.906 Course 01:08.041 86.5

42 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:09.069 85.2

43 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:10.043 84.0

44 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS 0.797 Rue 01:11.513 82.3

45 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc S HS 0.797 Rue 01:12.022 81.7

46 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge S AS 0.833 Rue 01:13.671 79.9

47 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona S AS 0.833 Rue 01:15.069 78.4

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF 0.801 Rue 01:01.914 100.0

2 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 01:02.292 99.4

3 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge S SS 0.843 Rue 01:03.467 97.6

4 527 Raphael P Acura Integra noire ST STC 0.824 Rue 01:04.233 96.4

5 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 01:05.030 95.2

6 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 01:06.117 93.6

7 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 01:06.289 93.4

8 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:10.043 88.4

9 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S HS 0.797 Rue 01:11.513 86.6

10 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc S HS 0.797 Rue 01:12.022 86.0

11 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge S AS 0.833 Rue 01:13.671 84.0

12 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona S AS 0.833 Rue 01:15.069 82.5

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 25 Christine D Subaru STI Blanche S BS 0.831 Rue 01:04.635 100.0

2 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 01:06.063 97.8

3 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 01:07.278 96.1

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:09.069 93.6

5 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:10.043 92.3

Numéro Nom Véhicule Cônes

1 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 13

2 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 11

3 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 10

4 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 9

5 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 7

6 909 David G Acura Integra Noir 7

7 14 Richard L Audi TT Gris 6

8 176 André G Ford Focus Gris 6



Hors parcours

Statistiques

9 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 6

10 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge 6

11 25 Christine D Subaru STI Blanche 5

12 31 Simon G Subaru STI bleu 5

13 521 Louis-David C Honda Civic Vert 5

14 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge 5

15 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc 5

16 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 5

17 99 Alexandre G Subaru Impreza Bleu 5

18 1032 François T Nissan Skyline GTR Blanc 4

19 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 4

20 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 4

21 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 4

22 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 4

23 85 Nicolas F Acura RSX bleu 4

24 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 3

25 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 3

26 13 Guillaume A nissan 240sx noir 3

27 192 François L Subaru Impreza Bleue 3

28 196 Camille G Mazda Miata Rouge 3

29 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 3

30 291 Dany T Acura RSX type S bleu 3

31 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 3

32 323 Éric G Mazda Protégé Noir 3

33 331 Christine G Mazda Protégé Noir 3

34 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 3

35 991 Julien M Mazda Miata Rouge 3

36 48 andré p mazda miata noir 2

37 504 Claude P Mazda miata noir 2

38 527 Raphael P Acura Integra noire 2

39 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 2

40 532 Jacques G Ford Mustang Boss 302 Bleu Kona 2

41 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 2

42 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 1

43 502 Francis B Mazda 3 rouge 1

44 600 Mathieu P mazda miata noir 1

Numéro Nom Véhicule
Hors 

parcours

1 521 Louis-David C Honda Civic Vert 3

2 525 Martin B Mitsubishi Lancer Blanc 3

3 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 2

4 224 Simon T Toyota Echo rouge 2

5 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 2

6 291 Dany T Acura RSX type S bleu 2

7 502 Francis B Mazda 3 rouge 2

8 504 Claude P Mazda miata noir 2

9 531 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 2

10 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

11 13 Guillaume A nissan 240sx noir 1

12 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 1

13 14 Richard L Audi TT Gris 1

14 192 François L Subaru Impreza Bleue 1

15 196 Camille G Mazda Miata Rouge 1

16 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1

17 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1

18 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

19 31 Simon G Subaru STI bleu 1

20 323 Éric G Mazda Protégé Noir 1

21 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 1

22 48 andré p mazda miata noir 1

23 522 Alex M Chevrolet Corvette Rouge 1

24 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 1

25 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 1

26 69 Sébastien J honda Civic noir 1

27 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 1

28 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 1

29 85 Nicolas F Acura RSX bleu 1

Nombre total de participants: 47

Nombre total de cônes: 191

Nombre total de hors parcours: 41

Nombre de recru pésente: 12
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